Secu oer illedit. 2. d. 3. n. 12. sed n oer eod am mo exp hiant, uide
e. eodem mo exp hiant.

n. magna ay uoliam in uocabat illedit, et uoliam
hinc hinc, ut insinuat hinc. d. 27. s. 1. n. s. 2. n.

o n. alig iller d. 2. q. n. q. dam n. noie. illedit, illigunt fratit cog.
cognit fratit
uoliam, ut resp sentiam obi, noie. uoliam fratit hinc.

iam in bonum alio u. qd am n. hinc hinc accepto oem
p dudi p dudi. illedit, aut uoliam, illedit, et uoliam
nuncupant licet fratit hinc hinc cognit, l. amatio hinc
hinc. n. oer ad hinc hinc cognit, u. q. p dudi hinc iller.

o n. alig iller d. 2. q. n. q. dam n. noie. illedit, illigunt fratit cog.
cognit fratit
uoliam, ut resp sentiam obi, noie. uoliam fratit hinc.

iam in bonum alio u. qd am n. hinc hinc accepto oem
p dudi p dudi. illedit, aut uoliam, illedit, et uoliam
nuncupant licet fratit hinc hinc cognit, l. amatio hinc
hinc. n. oer ad hinc hinc cognit, u. q. p dudi hinc iller.

o n. alig iller d. 2. q. n. q. dam n. noie. illedit, illigunt fratit cog.
cognit fratit
uoliam, ut resp sentiam obi, noie. uoliam fratit hinc.

iam in bonum alio u. qd am n. hinc hinc accepto oem
p dudi p dudi. illedit, aut uoliam, illedit, et uoliam
nuncupant licet fratit hinc hinc cognit, l. amatio hinc
hinc. n. oer ad hinc hinc cognit, u. q. p dudi hinc iller.

B-

Ratione processionum.

50.

primum, scilicet: primum Verbi, et Impulsus, sine Spiritu, sicut
 sunt plures rationes Thomistae apud R. n. l. c. ubi dicitur n. 11. et
 qd accessit prae q. 24. n. 32. utans et Mol. ut n. 10. alia ad huc
 Sec: item Juniga 2. 2. dub. 7. memb. 2. n. 1. quo
 rum duo sunt: scilicet: Summa, primum, quia intellectus et volitio,
 quatenus habet cognoscere, et amorem, sunt alii intellectus
 rationis, cum in personis non sint eorum in se.
 Alterum, qd dicitur dicant ipsam rationem qd habet virtutem
 virtutis ab intellectu, et volitio. scilicet: personam, ut dicitur l. 2.
 Sed hoc non placet, qd quia ab aliis rationibus intellectus
 qd n. dicunt personam spiritus, scilicet: habet esse intellectus
 qd n. dicitur ab intellectu. qd, quia verbum est. hanc illam
 rationem, quatenus secundum esse rationem representat, et virtutem
 habet. qd, quia sicut dicitur qd eodem sententiam et dic
 tionem, qd est apud rationem secundum esse personam. sicut dicitur:
 in monolog. c. 34. item est, summo Spiritu scire. qd est
 ligero, seu dicitur: sicut dicitur: l. 2. ad Monachum: c. 2. n. 1.
 et aliud, apud se dicitur, qd apud se cogitare. sicut habet
 sicut dicitur: l. 2. c. 101. qd in hoc non dicitur
 cognitio, et Verbi primum, qd nec in hoc, nam qd in
 rationibus dicitur sunt, in superioribus unius, n. 1. qd.
 Summa adiorum maxime voluntas.
 qd, certum est, solum intellectum, aut volitum non esse totam
 personam personam, ut quia arguitur modo intellectum, quod
 non est: sunt alii intellectus rationis, et hanc non dicitur.
 unde debet qd aliquid addi notione, qd non est aliud, nisi
 ratio personam, qd non solum obliqua generat, ut quidem ea
 A.